BAZOGES 2021 CCI3*-S - 24/06/2021

Epreuve 004 - CCI3*-S
Juge C: CATHERINE AGAESSE - Juge B: PASCAL LAURENCON

Resultats DEFINITIFS

Dos
049
050
035
061
007
026
058
027
044
025
040
036
014
015
010
039
019
046
002
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Concurent
CAVALIER

BEL (329) GOEMAN TOM
FRA (319) DUPONT JEREMY

FRA (361) VANLANDEGHEM MATTHIEU

FRA (357) TOUZAINT NICOLAS
FRA (330) GOMEZ AURELIE

FRA (341) MESSELET WILLIAM
FRA (311) CHOPLAIN AMAURY
FRA (342) MEYSSONNIER THIERRY
FRA (335) LANDOIS STEPHANE
FRA (304) BOUQUET THOMAS
FRA (339) MASSIE BENJAMIN

FRA (324) FERRE YOAN

FRA (332) HOUDAYER JIMMY

FRA (347) PONS GILLES

FRA (355) SIX CHRISTOPHER

FRA (314) CRUSE MATHILDE

FRA (338) MASSIE BENJAMIN

FRA (313) CROUAIL MARGAUX
FRA (360) TOUZAINT NICOLAS
FRA (326) FUSS MARIE CHARLOTTE

Non Classé

024
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030
052
038
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FRA (321) FAUCHEUR QUENTIN
FRA (306) CHATEAU LUC

FRA (310) CHOPLAIN AMAURY
FRA (322) FER GWENDOLEN
FRA (301) AUTIN CHIARA

S—ETI—Iﬁ .l".'g;.{!y

Power by P.CHATEAU & JDInformatique

e
Pacscscn P

CHEVAL
SIBO DE QUIESCE
EDEN DE MATALY

% C
73.10 (153.5)
73.57 (154.5)

DON JUAN DE ROUHET AA IFCE74.05 (155.5)

CALIPSSO DE L'ILLON
SLAMM DE LA SELUNE
BIJOUX DE CHANAY
BEAUNE D'EPTE
DICAMARIE DELPHINIERE
ENJOY DE LA NOUE AA
EGLANTINE DU POULER
CASANOVA DE BEL AIR Z
EDEN DU VERET

UTOPIA GRAND PARC
TELSTAR DE BORDENAVE
UNDERCOVER BHS Z
DOLCE GABANA

ELLIOT D'ALLEZ
CUPIDON DU CARDONNE
EPSILONE PIRONNIERE
DAKOTA DE NATH

TEMPO DE KERGANE
DINARD PEGUIGNON
BERLIOZ D'ILE
ENIGMATIK FIDJIS AA
CARLTON DE LAYE

VENDEE

f CEFAETELE ST

75.00 (157.5)
67.38 (141.5)
72.86 (153.0)
69.05 (145.0)
71.67 (150.5)
66.19 (139.0)
71.90 (151.0)
67.62 (142.0)
71.67 (150.5)
63.33 (133.0)
71.19 (151.5)
68.57 (144.0)
70.95 (149.0)
68.33 (143.5)
73.33 (154.0)
74.52 (156.5)
70.71 (148.5)

69.52 (146.0)
75.24 (158.0)
69.05 (145.0)
69.29 (145.5)
69.05 (145.0)

£E1 )

Dressage (210 pts)
%M Pen

% B
75.71 (159.0)
71.67 (150.5)
74.52 (156.5)
72.86 (153.0)
67.62 (142.0)
72.38 (152.0)
70.71 (148.5)
70.95 (149.0)
68.57 (144.0)
69.52 (146.0)
67.62 (142.0)
67.14 (141.0)
65.00 (136.5)
69.29 (147.5)
68.81 (144.5)
70.95 (149.0)
68.33 (143.5)
73.57 (154.5)
76.43 (160.5)
71.19 (149.5)

70.71 (148.5)
68.81 (144.5)
66.90 (140.5)
73.10 (153.5)
69.52 (146.0)

(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)

(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)

PAYS DE LA LOIRE

25.6
27.4
25.7
26.1
32.5
27.4
30.1
28.7
32.6
29.3
32.4
30.6
35.8
29.8
31.4
29.1
31.7
26.6
24.5
29.1

29.9
28.0
32.0
28.9
30.7

CSO (TA:76")
0 73.54 0 0
0 70.73 0 0
4 73.02 0 0
4 78.25 1.2 0
0 72.28 0 0
4 75.78 0 0
4 73.35 0 0
4 72.00 0 0
4 76.02 0.4 0
0 79.82 1.6 0
0 78.76 1.2 0
4 73.66 0 0
0 69.84 0 0
0 78.08 1.2 0
0 72.84 0 0
0 78.38 1.2 0
8 72.56 0 0
0 69.41 0 0
4 74.86 0 0
4 69.39 0 0
8 83.60 3.2 0
76.38 0.4
12 75.14 0

12 72.17 0 0
4 70.40 0 0
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5'57
5'53
5'52
5'53
5'55
5'59
5'52
6'01
5'55
6'11
6'05
6'03
6'01
6'13
6'14
6'17
0'00
6'27
6'23
6'13

5'56
6'31

6'02
6'18

CROSS (TA:5"54)
Pt.DR Pt.CS Tp.CS Tdep.CS Pt.CR Tp.CR Tdep.CR

1.2
0
0
0
0.4

2.8
0.4
6.8
4.4
3.6
2.8
7.6

9.2

13.2

11.6
7.6

0.8
14.8

Total
26.8
27.4
29.7
31.3
32.9
33.4
34.1
35.5
374
37.7
38.0
38.2
38.6
38.6
39.4
39.5
39.7
39.8
40.1
40.7

41.9
43.2
44.0
44.1
44.3

Resultat

ecart
0
0.6
2.9
4.5
6.1
6.6
7.3
8.7
10.6
10.9
11.2
11.4
11.8
11.8
12.6
12.7
12.9
13
13.3
13.9

151
16.4
17.2
17.3
17.5
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Dos
006
037
013
041
021
032
047
051
059
005
011
042
056
055
018
029
033
053
045
008
043
060
023
034
020
054
009
001
003
031
057
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Concurent
CAVALIER

CHEVAL

FRA (316) DE CASABIANCA PIERRE FRANCCENIGMA DE OASLEN

FRA (350) ROSSEZ JEANNE
FRA (325) FISCHER TOM

FRA (359) TOUZAINT NICOLAS

FRA (308) CHOMBART MATHIEU

FRA (315) D ORSO ALEXANDRE

FRA (312) COLLET VIDAL CAMILLE

FRA (305) CASTAGNE MARINE

FRA (356) SIX CHRISTOPHER

FRA (323) FER GWENDOLEN

FRA (328) GIRAUD TABOUREAU JOHANN

FRA (354) SIMONET JULIE
FRA (334) JAMAIN IGOR
FRA (331) GOMEZ AURELIE

ESP (302) BECERRA MONTESINOS DAVID

FRA (349) RIEM JOHANN

FRA (343) MOUGEL VIOLETTE

FRA (307) CHATEAU LUC

FRA (336) LE PAPE ANTOINE

FRA (333) JAMAIN IGOR

FRA (320) DUPUIS JULIANE
FRA (340) MASSIE BENJAMIN

FRA (344) PARENT BENOIT
FRA (351) RUPI NICOLA

FRA (358) TOUZAINT NICOLAS

WELLAND SHINING STAR
VET'HIVER

DRAKAR DE NYIRANG
ET HOP DU MATZ
CANON ST MARTIN
ULMAN

VILLABONG'KA

GLOBAL EASTER SNOW
CALINE DE TROP LOIN
VIVEKA

ELTON DES AS
CONNECTION
EVENTING D'ARCY
JAMIRO

CHRONOS DUJO
RIQLES DU FEYDEL
DEGAS GALOTIERE
EDEN ETOILE DU RECTOU
PRELUDE D'AUTIZE
VENDOME DE LACOUR
ESPRIT DE BOUSSAC AA
VOGUE

AZUR DU CASTERAS
EMORY MAIL

FRA (317) DE CASABIANCA PIERRE FRANCCESTEBAN DU VERNET

FRA (345) PONS FRANGOIS

FRA (337) MASSIE BENJAMIN
FRA (309) CHOPLAIN AMAURY
FRA (348) REAL VERONIQUE

FRA (346) PONS FRANGOIS
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DALI DU MONTESY
EDITION FONROY
DOISY DAENE D'EPTE AA
ESSENCE DECLAIRVILLE
CORBON

VENDEE

f CEFAETELE ST

% C
64.29 (135.0)
69.29 (145.5)
68.10 (143.0)
70.00 (147.0)
71.67 (150.5)
67.38 (141.5)
70.95 (149.0)
68.81 (144.5)
60.71 (127.5)
67.14 (141.0)
56.19 (120.0)
69.76 (146.5)
72.62 (154.5)
68.33 (143.5)
64.05 (134.5)
56.67 (119.0)
67.14 (141.0)
71.19 (149.5)
63.57 (133.5)
65.00 (136.5)
59.29 (124.5)
70.71 (148.5)
65.48 (137.5)
65.24 (137.0)

Y Y ) PAYS DE LA LOIRE

Dressage (210 pts)
%M Pen

% B
70.95 (149.0)
69.76 (146.5)
70.71 (148.5)
71.19 (149.5)
71.43 (150.0)
68.81 (144.5)
70.48 (148.0)
69.29 (145.5)
64.52 (135.5)
62.86 (132.0)
61.90 (132.0)
73.10 (153.5)
72.62 (154.5)
65.71 (138.0)
69.05 (145.0)
54.05 (113.5)
71.19 (149.5)
72.62 (152.5)
67.38 (141.5)
60.95 (128.0)
57.62 (121.0)
71.43 (150.0)
64.76 (136.0)
66.43 (139.5)

(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)
(0.0)

Pt.DR Pt.CS Tp.CS Tdep.CS Pt.CR Tp.CR Tdep.CR

32.4
30.5
30.6
29.4
28.5
31.9
29.3
31.0
37.4
35.0
41.0
28.6
27.4
33.0
33.4
44.6
30.8
28.1
34.5
37.0
41.5
28.9
34.9
34.2

CSO (TA:76")
0 77.43 0.8
8 74.34 0
4 78.12 1.2
8 80.83 2
4 79.55 1.6
8 78.90 1.2
20 73.89 0
12 7878 1.2
4 72.75 0
8 77.42 0.8
8 83.66 3.2
8 74.09 0
8 80.99 2
12 75.88 0
8 74.45 0
79.65 1.6
70.47 0
8 72.88 0
12 83.89 3.2
4 77.80 0.8
4 72.98 0
4 76.92 0.4
0 77.43 0.8
4 71.12 0
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CROSS (TA:5"54)
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6'22
6'13
6'21
6'15
6'30
6'13

6'11
6'18
6'14

6'36
6'35
6'22
6'32
6'10
6'22
6'34
7'08
7'05
7'18
7'00
7'09
0'00

11.2
7.6
10.8
8.4
14.4
7.6

6.8
9.6
8

16.8
16.4
11.2
15.2
6.4

11.2

29.6
28.4
33.6
26.4
30

Resultat
Total ecart
44.4 17.6
46.1 19.3
46.6 19.8
47.8 21
48.5 21.7
48.7 21.9
49.3 225
51.0 24.2
51.0 24.2
51.8 25
52.2 254
534 26.6
538 27
56.2 29.4
56.6 29.8
60.6 33.8
66.0 39.2
72.1 45.3
79.3 525
90.2 63.4
99.1 723
99.7 729
105.7 78.9
123.2 96.4

PLACE
26
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31
32
33
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43
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E_CRO
E_CRO
E_CRO
A_CRO
A_CRO
A_CRO
A_CRO



Concurent Dressage (210 pts) CSO (TA:76") CROSS (TA:5"54) Resultat

Dos CAVALIER CHEVAL % C % B %M Pen PtDR Pt.CS Tp.CS Tdep.CS Pt.CR Tp.CR Tdep.CR Total ecart PLACE
028 | B FRA (318) DORTET OLIVIER ABSOLUTELY GRAVELOTTE A_CRO
022 | B FRA (303) BOUCHANVILLE MARIE CAP'TAINE CHARLES A_DR
016 | | FRA (327) GALY CAMILLE VASCO D'AUBIET NP
012 BB GER (353) SIMON SANDRA HASKAR DEL CHAPULIN NP_CRC
017 | B FRA (352) SELLIER PRONO CAMILLE SALSA MONTPLAISIR NP_CR(
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